

## Trelleborg inviger ny anläggning i Brasilien för tillverkning av produkter för utvinning av olja och gas i djuphavsmiljöer

I dag inviger Trelleborg en nybyggd anläggning i Macaé, Brasilien. I anläggningen ska högpresterande polymer- och syntaktiskt skumbaserade lösningar till offshoreindustrin, såsom olika flytprodukter, utvecklas, tillverkas och levereras. Den nya anläggningen har världens största provningsrigg för hydrostatiskt tryck för test av produkter som ska användas i djuphavsmiljöer.

– Med växande marknader som offshore olja och gas, infrastruktur, lantbruk, gruvidrift och den grafiska industrin har Brasilien snabbt blivit ett högintressant land för oss. Därför har vi tagit ett koncernbeslut att öka vår närvaro och vår kundsupport i regionen. Vi kommer närmare händelsernas centrum inom utvalda segment och närmare våra befintliga och tilltänkta nya kunder. Både vår produktion och teknisk support på plats i landet kommer att växa, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef på Trelleborg.

– Med tanke på de stora gas- och oljefyndigheter som upptäckts utanför Brasiliens kust de senaste åren är det ett logiskt steg att vi ökar vår närvaro och vårt kundstöd i denna viktiga region. Den brasilianska marknaden är intressant både för de stora tillväxtpotentialerna på lång sikt för vår offshore-verksamhet och för att vår starka globala plattform ytterligare förstärks av denna anläggning. Vi visar att vi verkligen satsar på tillverkning i Brasilien, säger Fredrik Mueller, chef för Trelleborg Offshore and Construction, som är en del av affärsområdet Trelleborg Engineered Systems.

På invigningen den 13 september deltar gäster från hela världen inklusive representanter från lokala och regionala myndigheter, kunder samt ledning och medarbetare från Trelleborg.

Trelleborg har flera produktionsanläggningar i Brasilien: i Macaé, Santana de Parnaíba och São José dos Campos. I anläggningarna tillverkas ett brett utbud av Trelleborgs specialtillverkade produkter och lösningar baserade på polymerteknik, som flytprodukter inom offshore olja och gas, oljeslangar, tryckdukar och precisionstätningar. Dessutom finns flera säljkontor som effektivt kan bearbeta de lokala marknaderna. Under 2011 hade Trelleborg cirka 1 000 anställda i Brasilien och försäljning uppgick till cirka 1 200 miljoner kronor.

---

*Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsätter cirka 22 miljarder kronor och har cirka 15 500 anställda i över 40 länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Sealing Solutions, Trelleborg Wheel Systems och Trelleborg Engineered Systems. Trelleborgkoncernen äger dessutom 50 procent i TrelleborgVibracoustic, en global ledare inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, med en omsättning på drygt 13 miljarder kronor och cirka 8 000 anställda i 17 länder. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap.*

[www.trelleborg.com](http://www.trelleborg.com)

---

För ytterligare information kontakta:

**Media:** Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, [karin.larsson@trelleborg.com](mailto:karin.larsson@trelleborg.com)

**Investorare/analytiker:** IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, [christofer.sjogren@trelleborg.com](mailto:christofer.sjogren@trelleborg.com)